

### Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo-e-mail z dnia 22.08.2017 r. (nr pisma L.dz. S/839/2017/RW) dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018”, Zamawiający- Powiat Gdański udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy w dokumencie JEDZ część IV: Kryteria kwalifikacji – wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji  $\alpha$  w części IV i może nie wypełniać pozostałych sekcji?

#### **Odpowiedź 1:**

Wykonawca nie może ograniczyć się tylko do wypełnienia sekcji  $\alpha$  w części IV załącznika JEDZ. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia tej części w całości, w miejscach nie wykreślonych przez Zamawiającego

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie iż wadium musi być ważne przez okres 60 dni (zgodnie z terminem związania ofertą), a nie jak wskazano w rozdziale XI pkt. 4 siwz – 30 dni.

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający potwierdza iż wadium musi być ważne przez 60dni zgodnie z terminem związania ofertą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej umieścił aktualny SIWZ wraz z załącznikami

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

STAROSTA  
*Stefan Skonieczny*